

资格审查记录表

项目编号	KJXY202409110242	项目名称	太和县工程建设项目造价监督服务框架协议采购
采购方式	框架协议	开标时间	2024-10-10 09:00:00
资格审查人员	专家评审小组	开标地点	太和县公共资源交易中心
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	容诚工程咨询有限公司	符合	
2	合普项目管理咨询集团有限公司	符合	
3	安徽忠实工程造价有限公司	符合	
4	方正项目管理集团有限公司	符合	
5	安徽金瑞安工程科技有限公司	符合	
6	安徽天启工程造价咨询有限公司	符合	
7	安徽诚勤工程造价咨询有限公司	符合	
8	安徽众望项目管理有限公司	符合	
9	北京建智达工程管理股份有限公司	符合	
10	安徽红日工程管理有限公司	符合	
11	北京华证鑫诚工程造价咨询有限公司	符合	
12	四川大家工程项目管理有限公司	符合	
13	浙江求是工程咨询监理有限公司	符合	
14	安徽鼎新工程咨询有限公司	符合	
15	安徽通达信工程造价咨询有限公司	符合	
16	铜陵兴业建设项目管理有限公司	符合	
17	安徽金阳造价咨询有限公司	符合	
18	安徽欣安工程建设项目管理有限公司	符合	
19	河南领秀工程造价咨询有限公司	符合	
20	安徽尚格工程咨询管理有限公司	符合	

21	安徽新天源建设咨询有限公司	符合	
22	安徽金泉工程管理咨询有限公司	符合	
23	中新创达咨询有限公司	符合	
24	江苏汇诚投资咨询管理有限公司	符合	
25	江苏建达全过程工程咨询有限公司	符合	
26	浙江筑脸全过程工程咨询有限公司	符合	
27	华伦中建建设股份有限公司	符合	
28	安徽安天利信工程管理股份有限公司	符合	
29	安徽华明工程造价有限公司	符合	
30	安徽易丰工程项目管理有限公司	符合	
31	安徽振兴工程咨询有限公司	符合	
32	中佳鼎运建设管理有限公司	符合	
33	江苏益诚建设工程咨询有限公司	符合	
34	大地工程咨询有限公司	符合	
35	安徽精实工程管理有限公司	符合	
36	安徽省招标集团股份有限公司	符合	
37	湖南正旺项目管理有限责任公司	符合	
38	龙达恒信工程咨询有限公司	符合	
39	安徽省鑫诚工程咨询有限公司	符合	
40	北京建友工程造价咨询有限公司	符合	
41	合肥工业大学设计院（集团）有限公司	符合	
42	安徽瑞邦工程造价有限公司	符合	
43	中林智建控股集团有限公司	符合	
44	中慧力祥项目管理有限公司	符合	
45	安徽正华工程项目管理有限公司	符合	

46	中科经纬工程技术有限公司	符合	
47	安徽华信项目管理有限公司	符合	
48	太和县和睿建筑工程咨询有限公司	符合	
49	河南华明工程造价咨询有限公司	符合	
50	远瓴工程咨询集团有限公司	符合	
51	盛唐工程咨询集团有限公司	符合	
52	中昕国际项目管理有限公司	符合	
53	安徽精诚工程造价咨询有限公司	符合	
54	安徽凯吉通工程咨询有限公司	符合	
55	安徽正诚项目管理有限公司	符合	
56	安徽远信工程项目管理有限公司	符合	
57	大华建设项目管理有限公司	符合	
58	安徽财苑工程管理咨询有限公司	符合	
59	国华工程科技（集团）有限责任公司	符合	

资格审查小组签名：

符合性评审汇总表

项目编号	KJXY202409110242	项目名称	太和县工程建设项目造价监督服务框架协议采购
采购方式	框架协议	开标时间	2024-10-10 09:00:00
符合性审查人员		开标地点	太和县公共资源交易中心

序号	供应商	符合性情况	符合性审查详情	情况说明
1	容诚工程咨询有限公司	不符合	1、【报价】开标一览表:不符合 2、【商务资信】投标函:不符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	1. 开标一览表投标报价内容发生更改, 填写和格式不符合征集文件规定。 1. 未按招标文件格式要求填写 2. 未按征集文件开标一览表格式填写 1. 开标一览表中的投标报价内容未响应征集文件规定的内容要求填写 1.1、投标报价内容未响应征集文件格式要求。 2、日期未响应征集文件格式要求填写。
2	合普项目管理咨询集团有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
3	安徽忠实工程造价有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
4	法正项目管理集团有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	

5	安徽金瑞安工程科技有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
6	安徽天启工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
7	安徽诚勤工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
8	安徽众望项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
9	北京建智达工程管理股份有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
10	安徽红日工程管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
11	北京华证鑫诚工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
12	四川大家工程项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
13	浙江求是工程咨询监理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	

14	安徽鼎新工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
15	安徽通达信工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
16	铜陵兴业建设项目管理有限公司	不符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:不符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	2. 投标函法定代表人或委托代理人未签字或盖章 2. 未按招标文件要求格式填写 2. 投标函中法定代表人或委托代理人未征集文件格式要求签字或盖章 2. 投标函未按征集文件要求法定代表人或委托代理人签章 2. 《投标函》中法定代表人或其委托代理人无签字或盖章。
17	安徽金阳造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
18	安徽欣安工程建设项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
19	河南领秀工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	

20	安徽尚格工程 咨询管理有限 公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
21	安徽新天源建 设咨询有限公 司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
22	安徽金泉工程 管理咨询有限 公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
23	中新创达咨询 有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
24	江苏汇诚投资 咨询管理有限 公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
25	江苏建达全过 程工程咨询有 限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
26	浙江筑险全过 程工程咨询有 限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
27	华伦中建建设 股份有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	
28	安徽安天利信 工程管理股份 有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况 :符合 5、【商务资信】其他要求:符 合	

29	安徽华明工程造价有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
30	安徽易丰工程项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
31	安徽振兴工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
32	中佳鼎运建设管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
33	江苏益诚建设工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
34	大地工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
35	安徽精实工程管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
36	安徽省招标集团股份有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
37	湖南正旺项目管理有限责任公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	

38	龙达恒信工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
39	安徽省鑫诚工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
40	北京建友工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
41	合肥工业大学设计院(集团)有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
42	安徽瑞邦工程造价有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
43	中林智建控股集团有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
44	中慧力祥项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
45	安徽正华工程项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
46	中科经纬工程技术有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	

47	安徽华信项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
48	太和县和睿建筑工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
49	河南华明工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
50	远瓴工程咨询集团有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
51	盛唐工程咨询集团有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
52	中昕国际项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
53	安徽精诚工程造价咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
54	安徽凯吉通工程咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
55	安徽正诚项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	

56	安徽远信工程项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
57	大华建设项目管理有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
58	安徽财苑工程管理咨询有限公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	
59	国华工程科技(集团)有限责任公司	符合	1、【报价】开标一览表:符合 2、【商务资信】投标函:符合 3、【商务资信】授权书:符合 4、【商务资信】商务响应情况:符合 5、【商务资信】其他要求:符合	

评审专家签字:

得分汇总表

项目名称: 太和县工程建设项目造价监督服务框架协议采购 (KJXY202409110242)

序号	供应商	报价(优惠率, %)	技术商务得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
48	太和县和睿建筑工程咨询有限公司	45%	94.2	0.00	94.2	1	
36	安徽省招标集团股份有限公司	45%	94.0	0.00	94.0	2	
22	安徽金泉工程管理咨询有限公司	45%	92.2	0.00	92.2	3	
21	安徽新天源建设咨询有限公司	45%	91.8	0.00	91.8	4	
59	国华工程科技(集团)有限责任公司	45%	91.8	0.00	91.8	4	
18	安徽欣安工程建设项目管理有限公司	45%	91.4	0.00	91.4	5	
7	安徽诚勤工程造价咨询有限公司	45%	91.2	0.00	91.2	6	
51	盛唐工程咨询集团有限公司	45%	91.2	0.00	91.2	6	
55	安徽正诚项目管理有限公司	45%	91.2	0.00	91.2	6	
15	安徽通达信工程造价咨询有限公司	45%	91.0	0.00	91.0	7	
30	安徽易丰工程项目管理有限公司	45%	91.0	0.00	91.0	7	
9	北京建智达工程管理股份有限公司	45%	90.8	0.00	90.8	8	
14	安徽鼎新工程咨询有限公司	45%	90.8	0.00	90.8	8	
41	合肥工业大学设计院(集团)有限公司	45%	90.8	0.00	90.8	8	

56	安徽远信工程项目管理有限公司	45%	90.8	0.00	90.8	8	
29	安徽华明工程造价有限公司	45%	90.6	0.00	90.6	9	
39	安徽省鑫诚工程咨询有限公司	45%	90.6	0.00	90.6	9	
44	中慧力祥项目管理有限公司	55%	90.6	0.00	90.6	9	
2	合普项目管理咨询集团有限公司	45%	90.4	0.00	90.4	10	
12	四川大家工程项目管理有限公司	45%	90.4	0.00	90.4	10	
58	安徽财苑工程管理咨询有限公司	45%	90.4	0.00	90.4	10	
38	龙达恒信工程咨询有限公司	45%	90.2	0.00	90.2	11	
3	安徽忠实工程造价有限公司	45%	90.0	0.00	90.0	12	
13	浙江求是工程咨询监理有限公司	45%	90.0	0.00	90.0	12	
31	安徽振兴工程咨询有限公司	45%	90.0	0.00	90.0	12	
42	安徽瑞邦工程造价有限公司	45%	90.0	0.00	90.0	12	
45	安徽正华工程项目管理有限公司	45%	90.0	0.00	90.0	12	
25	江苏建达全过程工程咨询有限公司	45%	89.8	0.00	89.8	13	
24	江苏汇诚投资咨询管理有限公司	45%	89.6	0.00	89.6	14	
11	北京华证鑫诚工程造价咨询有限公司	45%	89.4	0.00	89.4	15	
27	华伦中建建设股份有限公司	45%	89.4	0.00	89.4	15	

33	江苏益诚建设工程咨询有限公司	45%	89.2	0.00	89.2	16	
57	大华建设项目管理有限公司	45%	89.2	0.00	89.2	16	
20	安徽尚格工程咨询管理有限公司	45%	89.0	0.00	89.0	17	
37	湖南正旺项目管理有限责任公司	45%	89.0	0.00	89.0	17	
40	北京建友工程造价咨询有限公司	0.1%	88.6	0.00	88.6	18	
43	中林智建控股集团有限公司	45%	88.6	0.00	88.6	18	
50	远瓴工程咨询集团有限公司	45%	88.6	0.00	88.6	18	
54	安徽凯吉通工程咨询有限公司	45%	88.6	0.00	88.6	18	
19	河南领秀工程造价咨询有限公司	45%	88.4	0.00	88.4	19	
46	中科经纬工程技术有限公司	45%	88.4	0.00	88.4	19	
52	中昕国际项目管理有限公司	45%	88.4	0.00	88.4	19	
23	中新创达咨询有限公司	55%	88.0	0.00	88.0	20	
8	安徽众望项目管理有限公司	45%	87.0	0.00	87.0	21	
34	大地工程咨询有限公司	45%	82.8	0.00	82.8	22	
6	安徽天启工程造价咨询有限公司	45%	81.0	0.00	81.0	23	
32	中佳鼎运建设管理有限公司	45%	81.0	0.00	81.0	23	
35	安徽精实工程管理有限公司	45%	80.4	0.00	80.4	24	
17	安徽金阳造价咨询有限公司	45%	79.6	0.00	79.6	25	

5	安徽金瑞安工程科技有限公司	45%	78.9	0.00	78.9	26	
26	浙江筑脸全过程工程咨询有限公司	1%	78.6	0.00	78.6	27	
28	安徽安天利信工程管理股份有限公司	45%	74.8	0.00	74.8	28	
47	安徽华信项目管理有限公司	45%	74.6	0.00	74.6	29	
10	安徽红日工程管理有限公司	45%	70.2	0.00	70.2	30	
4	法正项目管理集团有限公司	45%	69.6	0.00	69.6	31	
49	河南华明工程造价咨询有限公司	45%	69.6	0.00	69.6	31	
53	安徽精诚工程造价咨询有限公司	100%	68.4	0.00	68.4	32	

评审专家（签名）：

2024年10月11日